
 

 

COMUNE DI SANGUINETTO 

Provincia di Verona 
 

COPIA

 

  

 

R.P. n. 343         N.     229 Reg. Gen. 

 
 

DECRETO   Numero     11   Del  30-07-2008 

 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER PARERI, 

CAMPIONAMENTO ED ANALISI IN ORDINE ALLA PROCEDURA PER  LO  

SMALTIMENTO DEI MATERIALI DI RISULTA DAL RIPRISTINO DELLA 

SEDE STRADALE DEL CAVALCAFERROVIA SULLA LINEA FERROVIARIA 

MANTOVA – MONSELICE IN COMUNE DI SANGUINETTO. 

 

 

 

IL VICE SINDACO 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 76 del 15.07.2008, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si 

autorizzava il Sindaco al conferimento dell'incarico professionale ad un tecnico di fiducia 

dell’Amministrazione Comunale esperto in materia ambientale, in merito alle procedure da adottare 

per la rimozione, lo smaltimento e l’esecuzione delle relative analisi del materiale di risulta 

derivante dal ripristino della sede stradale del sovrappasso sulla linea ferroviaria Mantova – 

Monselice in Comune di Sanguinetto; 

 

Ritenuto di affidare l'incarico sopra citato alla Società “Eurambiente Territorio & Impresa srl”, con 

sede in Bibbiano (RE), via V. Veneto 2-2/A;  

 

Visto l'art. 50 comma 10 del Testo Unico degli Enti Locali contenuto nel D. Lgs. n. 267/2000; 

 

D E C R E T A 

 

1. di affidare alla Società “Eurambiente Territorio & Impresa srl”, con sede in Bibbiano (RE), 

l’incarico professionale di consulenza tecnica in merito alle procedure da adottare per la 

rimozione, lo smaltimento e l’esecuzione delle relative analisi del materiale di risulta derivante 

dal ripristino della sede stradale del sovrappasso sulla linea ferroviaria Mantova – Monselice in 

Comune di Sanguinetto; 

 

2. di incaricare il responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale degli adempimenti conseguenti al 

presente decreto. 

 

 

 IL  VICE SINDACO 

 F.to PONSO ANTONELLA MARIA 

 


